Sub anno Domini oM oCCC oXXX secundo1 acta sunt sub scripta et primo. 

¶  Ad querimoniam Goldelin iudei proscribi debent secunda proscriptione 

C(onrad) de Mutensheim et Theodericus de Tungersheim Armigeri. 

I-777,A 

¶  Item ad querimoniam Heinrici, dicti Otte Poni, debet in secundam 

proscriptionem Heinricus de Crewelsheim. 

I-778,A 

¶  Ad querimoniam Johani Sweygerer proscribi debet Friderici CZobel 

Hincker. 

I-779,A 

¶  Ad querimoniam Mosse de Ratisbona, judei, proscribi debent Johanus, Otto 

et Heroldus, dicti Fuhse, milites. 

I-780,A 

¶  Ad querimoniam Naniel, ex parte Isac de Hasefurte, proscribi debeta 

Gerlacus de Tunneuelt. 

I-781,A 

¶  Ad querimoniam domini Ottonis Wolueskel proscribi debet H(einricus) de 

Schauwemberg miles. 

1  1332. 

a  Eber] folgt gestrichen. 

I-782,A 

¶  Ad querimoniam Fidellin, jude, proscribi debent Aplo Gir et H. Keurer. 

I-783,A 

¶  Ad querimoniam R. Lesche de Mergentheim et Ber de Markolsheim 

proscribi debent Rudeger de Sachsenflura et Gotz fratres et Klepfesheim de 

Sahsenflur. 

I-784,A 

¶  Ad querimoniam H. Kreppfel proscribi debent C(unce) Egelolf, Ber Zobel, 

Johanus Zobel et Gotz Hertzoge de Aldersheim. 

I-785,A 

¶  Ad querimoniam H. de Mutensheim proscribi debent Heroldus et 

Theodericus fratres sui. 

I-786,A 

¶  Ad querimoniam H. Sarregoz proscribi debet Marquardus Hane, dictus 

Zulle. 

I-787,A 

¶  Ad querimoniam Bopponis Frezzer, ex parte Mergardis sororis sue, 

proscribi debet Wortwinus de CZimmern. 

I-788,A 

¶  Ad querimoniam H. marschalci proscribi debent Boppo, comes de 

Hennemberg, Ot et H. de Habichsperg et F. Centgreue. 

a  Sachsenflul] vor Korrektur. 

I-789,A 

¶  Ad querimoniam Erkengeri de Reno proscribi debent Erkengerus de 

Kottenheim et Eckelinus de Sauwensheim. 

I-790,A 

¶  Ad querimoniam Theoderici de Hohemberg Buman et Gotz CZiethen 

proscribi debet Gerlacus Pincerna. 

I-791,A 

¶  Ad querimoniam Fiuis et Suzelin proscribi debent Johanus Sweygerer et F. 

von hern CZincken. 

I-792,A 

¶  Ad querimoniam Abraham de Mvnrichstat proscribi debent Johanus 

advocati de Saltzperg, H(einricus) de Boppenhusen, milites, Eber advocati, 

et C(onradus) de Swaneuelt Armigeri. 

I-793,A 

¶  Ad querimoniam dic.ra Tobekatzin proscribi debet Fritzeb Wynner. 

Iudicatumc est. |d 

I-794,A 

¶  Ad querimoniam Mergardis, Ruperti et Bopponis, fratris eius, proscribi 

debent Gebeno de Rugeheim, Ot Vulpes [von Eische], Theodericus Flyger et 

Theodericus CZobele de Gibelstat milites.